
UCHWAŁA NR 595/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie podjęcia działań zmierzających do przeprowadzenia postępowania na wybór partnera 
prywatnego w celu realizacji przedsięwzięcia pn. „Rewitalizacja  Placu Rynku wraz z budową garażu 

podziemnego w Radomiu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 15, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 roku poz. 1875) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie przez Prezydenta Miasta Radomia odpowiedniego wniosku do Ministerstwa 
Rozwoju o sfinansowanie wykonania analiz przedrealizacyjnych i pomocy doradczej przez to Ministerstwo 
w sprawie przedsięwzięcia dotyczącego  „Rewitalizacji Placu Rynku wraz z budową garażu podziemnego 
w Radomiu” w formule partnerstwa publiczno – prywatnego na podstawie przepisów ustawy z dnia 19 grudnia 
2008 roku o partnerstwie publiczno – prywatnym (t.j. Dz.U. z 2017 roku poz. 1834).
§ 2. Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku i dokonaniu analiz i pomocy, o której mowa w § 1  Rada Miejska 
w Radomiu podejmie stanowisko odnośnie dalszej zasadności przystąpienia do procedury  wyłonienia partnera 
prywatnego.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: EBDB8007-C802-4B07-A06B-CEAB7A39A4BB. Uchwalony Strona 1




